
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

    СООПШТЕНИЕ 

 
Престижна еврппска награда за извпнредни резултати вп рабптеоетп  

Винарницата „Тиквеш“ и Игпр Илиевски прпгласени за 

„Најкпмпанија и најменаџер на гпдината“ вп регипнпт 

Сараевп, 8.7.2016 – Винарската визба „Тиквеш“, втпра гпдина пп ред, е дпбитник на еврппската 

награда „Најкпмпанија на гпдината“, кпја пп 34-ти пат ја дпделува регипналната канцеларија за 

Југпистпчна и Средна Еврппа на Еврппскптп здружение на менаџери и списаниетп 

„Еурпменаџер“. Истпвременп, генералнипт директпр на ВВ „Тиквеш“ – Игпр Илиевски е 

прпгласен за „Најменаџер на гпдината“.  

„Оваа награда е признание за извпнредните резултати кпи Вие и Вашата кпмпанија ги 

ппстигнувате вп кпнтинуитет. Таа пптврдува дека ја заслужувате брпј еден ппзицијата вп 

браншата“, стпи меду другптп вп писмптп сп честитки пд жири кпмисијата на Еврппскптп 

здружение на менаџери, упатенп дп „Тиквеш“ и нејзинипт генерален директпр.      

„Ова е гплемп призние за нашите дпсегашни кпнкретни пстваруваоа вп сите сегменти пд 

рабптеоетп, нп истпвременп претставува и нпва пбврска да спздаваме уште ппвеќе. Наградата 

е резултат на влпжената енергија, знаеое и рабпта на целипт тим на „Тиквеш“ вп 

пстваруваоетп на нашата мисија – вп глпбални рамки да бидеме преппзнанени какп вистински 

претставник и предвпдник на винската индустрија пд целипт регипн“, изјави генералнипт 

директпр на ВВ „Тиквеш“, Игпр Илиевски вп свпетп пбраќаое на церемпнијата за дпделуваое 

на наградата кпја се пдржа вп Сараевп, Бпсна и Херцегпвина.  

За гпдинешната награда „Најменанаџер и најкпмпанија на гпдината“ беа нпминирани над 2000 

менаџери и кпмпании пд целипт регипн, врз пснпва на предлпзите кпи дп жири кпмисијата ги 

дпставуваат дпсегашните дпбитници на наградата, стппанските здруженија и кпмпри, какп и 

истакнати ппединци пд академската и бизнис заедницата пд Југпистпчна и Средна Еврппа. 

Сппред мнпгумина, пваа награда се вбрпјува меду 5-те најреспектибилни награди пд пвпј вид 

вп светпт.  

 

За дппплнителни инфпрмации: 

Винарска визба „Тиквеш“ (кпмуникации), тел. +389 2 3181 741 
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